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Şükran Günü nedeniyle yarım gün işlem gören ABD borsaları Cuma günü 

karışık bir görünüm sergiledi. Endüstri hisseleri haftanın son işlem gününde 

yükseliş kaydederken teknoloji hisseleri geriledi. Enflasyon nedeniyle alım 

gücü gerileyen Amerikalı tüketicilerin Kara Cuma indirimlerinde internet 

üzerinden rekor düzeyde harcama yaptığı bildirildi.  

Vaka sayısının 40 bine ulaştığı Çin’de “sıfır-Covid” politikası kapsamında 

uygulanan karantina ve kısıtlamalara karşı hafta sonu başlayan protestolar 

başta Asya olmak üzere küresel piyasalarda yakından takip ediliyor. Çin 

Merkez Bankası (PBOC) Cuma günü yaptığı açıklamada bankaların rezerv 

olarak tutması gereken zorunlu karşılık oranlarını yıl içinde ikinci kez 

düşüreceğini duyurmuştu. Buna göre, PBOC ekonomide durgunluk 

yaşanmasının önüne geçmek amacıyla zorunlu karşılık oranı 5 Aralık’tan 

itibaren 25 baz puan düşürecek. 

Çin’de uygulanan karantina ve kısıtlamalar nedeniyle küresel talepte 

yaşanacak gerileme beklentisinin yanı sıra Rus petrolüne tavan fiyat 

uygulanmasına yönelik haber akışı nedeniyle Brent türü ham petrolün varil 

fiyatı haftanın son işlem gününü %2 düşüşle 83,6 düzeyinden tamamladı. 

ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısında değerini gösteren 

DXY endeksi artış kaydederken, altın fiyatları 1.756 USD/ons seviyesindeki 

nispeten yatay seyrini sürdürdü.  

Euro Bölgesi’nin en büyük ekonomisi Almanya, yılın üçüncü çeyreğinde yıllık 

bazda %1,2 ile beklentilerin bir miktar üzerinde bir büyüme kaydetti. Yüksek 

seyrini sürdüren tüketici fiyatlarına rağmen hanehalkının harcamasındaki 

yükseliş büyümedeki artışta etkili oldu. Almanya’da açıklanan Kasım ayı GfK 

tüketici güven endeksine göre hem ekonomiye hem de gelire ilişkin 

beklentilerde toparlanma gözlendi.   

TCMB, Cuma günü yılın ikinci Finansal İstikrar Raporu’nu yayımladı. Raporda 

jeopolitik riskler, Çin’deki tedbirlerin tedarik zincirleri üzerinde oluşturduğu 

belirsizlik, gelişmiş ülkelere yönelik resesyon beklentisi ve küresel olarak 

enflasyondaki artış nedeniyle küresel ekonomik aktivitenin yavaşladığına 

dikkat çekildi. Raporda, reel sektörün finansal varlıklarının yükümlülüklerine 

kıyasla daha fazla arttığı belirtilirken, bankacılık sektörünün tarihsel olarak en 

güçlü seviyesine ulaşan aktif kalitesi göstergelerinin iyileşme kaydettiği ifade 

edildi.  

Küresel piyasalarda Çin’deki protestolar takip ediliyor. 

TCMB, Finansal İstikrar Raporu’nu yayımladı. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.704 0,09

MSCI GOÜ 941 0,48

MSCI Japonya Hariç Asya* 487 1,52

Dow Jones 34.347 0,45

S&P 500 4.026 0,03

Euro Stoxx 50 3.962 0,01

Shanghai* 3.061 1,30

Nikkei* 28.126 0,55

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0395 0,12

USD/JPY 139,25 0,63

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 83,6 2,00

Altın (USD/ons) 1.756 0,07

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,70 1 bp

VIX 20,50 0,1 p

5Y CDS-TR 528 18 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.874 0,33

USD/TL 18,5851 0,07

Euro/TL 19,3289 0,22

2Y Gösterge Tahvil Faizi %10,81 14 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %10,84 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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